
 

UCHWAŁA NR VI-323/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 693 405,00

Domy pomocy społecznej 808 000,00

Zakup usług remontowych 300 000,00

Własne 300 000,00

264 629 738,33

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-323/2022 Z DNIA 14 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 -56 160,00 3 637 245,00

85202 -56 160,00 751 840,00

4270 -56 160,00 243 840,00

-56 160,00 243 840,00

Razem: -56 160,00 264 573 578,33



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 592 255,00

Domy pomocy społecznej 6 592 255,00

Zakup usług remontowych 50 006,00

Własne 50 006,00

6 592 255,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-323/2022 Z DNIA 14 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 56 160,00 6 648 415,00

85202 56 160,00 6 648 415,00

4270 56 160,00 106 166,00

56 160,00 106 166,00

Razem: 56 160,00 6 648 415,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 676 155,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 663 915,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 905,00

Własne 263 905,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 583 039,00

Własne 1 583 039,00

2 676 155,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-323/2022 Z DNIA 14 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLIGICZNO PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 676 155,00

85406 0,00 2 663 915,00

4010 -21 084,00 242 821,00

-21 084,00 242 821,00

4790 21 084,00 1 604 123,00

21 084,00 1 604 123,00

Razem: 0,00 2 676 155,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 778 477,00

Powiatowe urzędy pracy 13 774 337,00

Zakup usług zdrowotnych 4 945,00

Własne 4 945,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 645,00

Własne 16 645,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
15 173,00

Własne 15 173,00

Różne opłaty i składki 5 620,00

Własne 5 620,00

18 828 477,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-323/2022 Z DNIA 14 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 778 477,00

85333 0,00 13 774 337,00

4280 71,00 5 016,00

71,00 5 016,00

4360 -1 236,00 15 409,00

-1 236,00 15 409,00

4400 3 277,00 18 450,00

3 277,00 18 450,00

4430 -2 112,00 3 508,00

-2 112,00 3 508,00

Razem: 0,00 18 828 477,00


